[5],8

Et qui relictū sunt, dederunt federa pacis filiis Israhel. Et exierunt in desertum exteriorem novem tribus. Futuri sunt autem, ut exeant aliud semel et distitutam faciant terram et obtinere orbem terrae et regionis in introitu pacis a terra Aegypti usque Aethiopia⁵ et ab Euphraten usque Indias et a Tigren usque ad introitum Naod regni Ioniti, filii Noe, et ab aquilone usque Romam et Ilirico et Gigitu et Thesalonicam et Olbaniae et usque ad mare, quae Ponto mittit. Et erit iugum eorum duplex super cervices omnium gentium.

[5],9

Et non erit gens aut regnum sub caelo, qui possint eos expugnare usque ad numerum temporum ebdomadarum VII. Et post haec devincuntur a regno caelesti et Romanorum, etiam subiciuntur.

[5],8 PBGV

(1) derelicti ^oP (a. ras.) • dederant G • foedera B (p. corr. ex -dira), G • paucis G. (2) deserto BG • nive G • ut: et ^oP. (3) exiant B, exant G • alium V (p. corr. ex -iud) • simel G, simul B • et: ut ^oPG • distituta V, destitutam B, distitam G(?) • terra V • obtinere ^oP, cf. adnot.: obte- G, opti- V, obtenire B. (4) regio V(?) • introitu ^oPB (Gr): -tum GV • usque om. G • ethiopia BV, -piae G. (5) eufraten B (a. corr.), V: -tin B (p. corr.), eo phratens G (litt. -h- s. reg. postea add.) • usque: quequae G • tigrin G (V non legi potest) • Naod ^oPGV (Gr[DG]): naoth B (Gr[R]) (Syr aliter ac melius). (6) regni ^oP (litt. -g- s. reg. add.), GV: rigni B • aquilonem B, -ni G • usque: usque ad V • illirico BV, illinco G (p. corr. ex -go). (7) Gigitu ^oP, retinui comp. Gr: gigito V, -tum BG • thessalonicanum B (Gr): hisalo- G, hesa/Ionica V • olbanie GV, olbaniae B, sed cf. gr. 'Αλβανίας [G] (nihil simile in Syr) • qui GV • Ponto (dat. fin.): iponto B. (8) super ^oPB (Gr[DB]): superbia GV • cervicis B.

[5],9 PBG, V (partim)

(1) rignum B • possent B, -et G, -it V(?). (2) temporum ^j denuo incipit P (f. 97^r), cf. app. crit. ad [4] 3,1 • ebdomatarum B, -marum V. (3) devincunt B, divincuntur G, devicuntur V • caelesti (cę- GV) et Romanorum PBGY, cf. gr. τῶν Οὐνῶν καὶ τῶν Ρωμαίων [G], vide adnot.

νποταγήσονται αὐτῇ· καὶ γὰρ αὐτῇ μεγαλυνθήσεται ὑπὲρ πάσας τὰς βασιλείας τῶν ἔθνων καὶ οὐ μὴ ἔξαλειφθῇ ὑπ' οὐδεμιᾶς αὐτῶν εἰς 5 τὸν αἰώνα· ἔχει γὰρ ὅπλον <ἀνίκητον>, δι' οὗ πάντες αὐτῇ ἡττηθήσονται.

[6],1

'Απ' ἐντεῦθεν οὖν κατανοήσατε ἐκ τῶν κυκλικῶν χρόνων τῶν βασιλέων καὶ αὐτῇ ἡ ἀλήθεια τῶν πραγμάτων δείκνυσιν ἑαυτὴν φανεράν, ἄνευ πλάνης ἢ ἀπάτης τινός.

[6],2

'Απὸ Νεβρῶδ γὰρ τοῦ ἥρωος μέχρι τοῦ Περουσδέκ ή βασιλεία τῶν γιγάντων κατεκράτει τῆς γῆς Βαβυλῶνος καὶ ἀπὸ τοῦ Περουσδέκ ἔως Σῆς τοῦ γέροντος ἐκ τῆς Ἰδρουηγὰν ἔβασίλευον Πέρσαι καὶ ἐκ τοῦ Σῆς ἔως Περουσδέκ ἔβασίλευον <οἷ> ἐκ τῆς <Σ>λέκ <>καὶ Κτησφοῦν, καὶ ἐκ τῆς Περουσδή ἔως Σενερήβ οἱ ἐκ 5 Βαβυλῶνος ἔβασίλευον.